ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	26
	июня
	2020  года
	г. Благодарный
	№
	857

О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией Благодарненского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача акта приемочной комиссии о завершении переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме», утвержденный постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 04 сентября 2019 года № 1447
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года               № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в административный регламент предоставления администрацией Благодарненского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача акта приемочной комиссии о завершении переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме», утвержденный постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 04 сентября 2019 года № 1447 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Благодарненского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача акта приемочной комиссии о завершении переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» (с изменениями, внесенным постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 30 декабря 2019 года № 2123).
2. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации  - начальника управления по делам территорий администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Кожина Е. П.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
	Глава

Благодарненского городского округа
Ставропольского края
	А.И. Теньков

	УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением администрации

Благодарненского городского округа

Ставропольского края

от 26 июня 2020 года № 857

ИЗМЕНЕНИЯ

которые вносятся в административный регламент предоставления администрацией Благодарненского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача акта приемочной комиссии о завершении переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме», утвержденный постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 04 сентября 2019 года № 1447 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Благодарненского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача акта приемочной комиссии о завершении переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»
1.  Приложение 4 к административному регламенту изложить в следующей редакции:

	«Приложение 4

к административному регламенту предоставления администрацией Благодарненского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача акта приемочной комиссии о завершении переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»

Форма
Акт

приемочной комиссии о завершении (незавершении)

переустройства и (или) перепланировки

помещения в многоквартирном доме

Благодарненский городской округ Ставропольского края
«__» ______  20__ г.

Приемочная комиссия в составе:

Председателя комиссии       ____________   ___________________________
                                                                                         Ф.И.О.           (должность, наименование юридического лица)

Заместителя председателя комиссии ________   _______________________

                                                                                         Ф.И.О.              (должность, наименование юридического лица)
Секретаря комиссии ____________          ___________________________

                                                               Ф.И.О.                                (должность, наименование юридического лица)
Членов комиссии:  ____________               ___________________________

                                                    Ф.И.О.                                               (должность, наименование юридического лица)

                                   ____________               ___________________________

                                                                 Ф.И.О.                                               (должность, наименование юридического лица
                                    ____________               ___________________________

                                                                Ф.И.О.                                               (должность, наименование юридического лица
С участием: Собственника (нанимателя) помещения в многоквартирном доме  _______________________________________________________________
(Ф.И.О., наименование юридического лица)

_________________________________________________________________

Представителя подрядной организации ________________________________ __________________________________________________________________
наименование юридического лица - (указывается при наличии), при отсутствии указать - хоз. способом

Председателя    управляющей  организации  (собственников     помещений

в многоквартирном жилом доме, товарищества собственников жилья и др.)

__________________________________________________________________
(Ф.И.О., наименование юридического лица)

Разработчика проекта  _______________________________________________ __________________________________________________________________
(Ф.И.О., наименование юридического лица)

Руководствуясь  статьями  23,  28  Жилищного  кодекса Российской Федерации, произвела осмотр_____________________________________ ______________________________________________________________
помещения в многоквартирном доме по адресу: ________________________  _______________________________________________________________,

принадлежащего (занимаемого) ___________________________________
                                                                                     для физических лиц - Ф.И.О. паспортные данные, адрес

_________________________________________________________________

регистрация  по  месту жительства, для юридических лиц - наименование, ИНН, адрес местонахождения на основании ___________________________
__________________________________________________________________
                                        вид, реквизиты правоустанавливающего документа на

_________________________________________________________________

переустраиваемое и (или) перепланируемое помещение в многоквартирном доме___________________________________________________________
Комиссия установила следующее

1.   Переустройство   и   (или)  перепланировка  (ненужное  зачеркнуть) осуществлялись на основании:_____________________________________ _______________________________________________________________
наименование и реквизиты соответствующего решения

2.  Фактически собственник (наниматель) завершил строительные работы по переустройству и (или) перепланировке помещения в многоквартирном доме (ненужное зачеркнуть) общей площадью ______________ кв. м (в том числе жилой площадью___________ кв. м).

3.   Комиссия   установила   отклонения   от   проектной  документации, невыполнение иных необходимых работ: _______________________________
_______________________________________________________________

4. Замечания приемочной комиссии: ___________________________
Решение приемочной комиссии:
Переустройство  и  (или)  перепланировка помещения в многоквартирном доме (ненужное зачеркнуть) __________________________
                                                                                                                           (завершено, не завершено)

Подписи:         ___________________________________

Ф.И.О., подпись

Заместитель главы администрации

Благодарненского городского округа

Ставропольского края                                                                       Н.Д. Федюнина